
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2025 № 494 

р.п. Крестцы

О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального района от 18.04.2017 № 509

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести изменение в постановление Администрации муниципального 
района от 18.04.2017 № 509 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости 
детей и подростков», изложив п.5 в редакции:

« 5.Установить для осуществления финансового обеспечения за счет 
средств бюджета муниципального округа в день на ребенка стоимость:

1 ) в загородном оздоровительном лагере 2142,86 рублей, в том числе 
затраты на питание с организацией пятиразового питания — 501,20 рублей;

медицинское обслуживание - 9,12 рублей;
культурное обслуживание - 7,28 рублей.
2 ) в лагерях дневного пребывания, специализированных (профильных) 

лагерях, со сроком пребывания не менее 21 дня в период летних школьных 
каникул:

с организацией двухразового питания - 240,00 рублей;
затраты на медицинское обслуживание - 4,12 рублей;
затраты на культурное обслуживание - 32,0 рублей».
2 .Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Ils ДЛЯ
Глава администрации С.А. Яковлев

сс
№ 0494-п


